平成２４年９月３日

各位

 会 社 名  株 式会社構 造計画研 究所

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   服 部 正 太

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード４７４８）

 問合せ先  常務執行役員管理本部長 湯 口 達 夫

 電  話  ０３－５３４２－１１４１

立会外取引市場における自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、平成２４年８月３１日にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のと

おり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由       将来の機動的な資本政策の遂行のため

２．取得した株式の種類   当社普通株式

３．取得した株式の総数   ２０，０００株

４．取得価格        ７３６円

５．取得日         平成２４年９月３日

６．取得方法        大阪証券取引所の立会外取引市場における取得

（ご参考）

 １．自己株式の取得に関する決議内容（平成２４年８月２７日公表分）

   ・取得する株式の種類  当社普通株式

   ・取得する株式の総数  ２００，０００株を上限とする

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合３．２８％）

   ・株式の取得価額の総額 １６０，０００，０００円（上限）

   ・取得期間  平成２４年８月２８日～平成２４年１２月３１日

  ２．平成２４年９月３日時点の自己株式の保有状況

   ・発行済株式総数（自己株式を除く） ６，０８３，９２８株

   ・自己株式数               ２２，０７２株

以上